

Weibel Installation A/S

Transformervej 29
2860 Søborg
CVR-nr. 21 40 90 06

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019
21. regnskabsår

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den *28 68* 2020

dirigent
Steen Berggren Thomsen



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabets navn:	Weibel Installation A/S Transformervej 29 2860 Søborg
CVR-nr.:	21 40 90 06
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Stiftet:	1. oktober 1998
Direktion	Steen Berggren Thomsen
Bestyrelse	Kim Søgaard Lassen Steen Berggren Thomsen Johan Fensbo
Revisor	Rådgivningsgruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21, 1. 2860 Søborg
Aktiekapital	kr. 500.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet har været at drive EL-installationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 446.299.

Egenkapitalen udgør kr. 2.118.184.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

REGNSKABSPRINCIPPER

Årsregnskabet for Weibel Installation A/S for 1. januar 2019 - 31. december 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tillæg af elementer fra klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af kontant salg fratrukket direkte omkostninger.

Salgsomkostninger

Salgsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører reklame- og markedsføringsomkostninger, rejseomkostninger mv.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter mv. med fradrag af private andele af omkostningerne.

Lokaleomkostninger

Lokaleomkostninger omfatter huslejeomkostninger, ejendomsdrift samt vedligeholde af lokalerne.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger, pensionsomkostninger, sociale bidrag, samt personaleforsikringer mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

REGNSKABSPRINCIPPER

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet gæld i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudt skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes realiseret.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de kan forventes at kunne realiseres til.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider efter følgende principper:

	Brugstid
Øvrigt driftsmateriel og inventar	5 år

Aktiver med en kostpris på under 13.500 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varedebitorer

Varedebitorer værdiansættes med fradrag af hensættelse til tabsrisici, opgjort på grundlag af en individuel vurdering.

REGNSKABSPRINCIPPER

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer, samt varer under fremstilling, omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelses-omkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyn-tagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acountofaktureringer og tab på tilgodehavender. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acountofaktureringer med fradrag af tab på tilgodehavender overstiger salgssummen.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelsen på generalfor-samlingen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter langfristet gæld, gæld til leverandører, skyldige omkostninger samt anden gæld, herunder skyldig moms, lønrelaterede gæld, skyldig selskabsskat m.v. måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2019	2018
BRUTTORESULTAT		8.679.751	8.141.918
Personaleomkostninger.....	1	-7.940.139	-7.845.778
Afskrivninger	2	<u>-73.567</u>	<u>-48.750</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		666.046	247.389
Finansielle indtægter	3	4.670	3.986
Finansielle omkostninger	4	<u>-177.327</u>	<u>-114.948</u>
RESULTAT FØR SKAT		493.387	136.429
Skat af årets resultat	5	<u>-47.088</u>	<u>60.372</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>446.299</u>	<u>196.801</u>
 RESULTATSSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	40.000
Overført resultat.....		<u>446.299</u>	<u>156.801</u>
Disponeret i alt		<u>446.299</u>	<u>196.801</u>

BALANCE

AKTIVER	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	6	<u>207.019</u>	<u>280.586</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>207.019</u>	<u>280.586</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>207.019</u>	<u>280.586</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer.....		<u>1.204.012</u>	<u>1.911.468</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.204.012</u>	<u>1.911.468</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		4.804.892	1.931.750
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	1.546.921	952.279
Andre tilgodehavender		279.360	101.231
Periodeafgrænsningsposter		<u>123.190</u>	<u>133.746</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.754.364</u>	<u>3.119.005</u>
Likvide beholdninger.....		<u>1.084</u>	<u>1.013</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>7.959.460</u>	<u>5.031.486</u>
AKTIVER I ALT		<u>8.166.479</u>	<u>5.312.072</u>

BALANCE

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.618.184	1.171.885
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	8	<u>2.118.184</u>	<u>1.671.885</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat	9	<u>130.676</u>	<u>84.732</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>130.676</u>	<u>84.732</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter.....		1.824.361	854.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.786.307	692.004
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	9.270
Anden gæld		<u>2.306.951</u>	<u>1.999.330</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.917.619</u>	<u>3.555.455</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>5.917.619</u>	<u>3.555.455</u>
PASSIVER I ALT		<u>8.166.479</u>	<u>5.312.072</u>
Eventualposter	10		
Ejerforhold	11		

NOTER

1 Personalemkostninger	2019	2018
Lønninger.....	7.163.777	7.175.863
Pensioner.....	805.332	811.712
Andre omkostninger til sociale poster.....	<u>-32.453</u>	<u>-117.594</u>
i alt	<u>7.936.656</u>	<u>7.869.981</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	<u>19</u>	<u>19</u>
2 Afskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	<u>73.567</u>	<u>48.750</u>
Afskrivninger i alt	<u>73.567</u>	<u>48.750</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, øvrige	<u>4.670</u>	<u>3.986</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>4.670</u>	<u>3.986</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder.....	0	270
Renteomkostninger, øvrige	<u>177.327</u>	<u>114.678</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>177.327</u>	<u>114.948</u>
Af de finansielle omkostninger udgør kr. 270 renter til tilknyttede virksomheder.		
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	1.144	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år.....	0	-5.000
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>45.944</u>	<u>-55.372</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>47.088</u>	<u>-60.372</u>

NOTER

6 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Driftsmidler & Inventar
Kostpris 1. januar 2019.....	348.707
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019.....	<u>348.707</u>
Afskrivninger 1. januar 2019.....	68.121
Årets afskrivninger	73.567
Afskrivninger vedrørende afgang	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2019.....	<u>141.688</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2019.....	<u><u>207.019</u></u>

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019	2018
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>1.546.921</u>	<u>952.279</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u><u>1.546.921</u></u>	<u><u>952.279</u></u>

8 Egenkapital	01/01/19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital.....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	1.171.885	-	446.299	1.618.184
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>1.671.885</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>446.299</u></u>	<u><u>2.118.184</u></u>

	2019	2018
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 500 stk. á nominelt kr. 1.000	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>500.000</u></u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

NOTER

9 Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:	2019	2018
Skattemæssige merafskrivninger på anlægsaktiver	0	0
Andre tidsmæssige forskelle	<u>593.982</u>	<u>385.144</u>
Beregningsgrundlag	<u>593.982</u>	<u>385.144</u>
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ	130.676	84.732
Hensat primo	<u>84.732</u>	<u>140.104</u>
Ændring i udskudt skat	<u><u>45.944</u></u>	<u><u>-55.372</u></u>

10 Eventualforpligtelser

Der versere en retsag tilbage fra 2019, hvor selskabet er stævnet for kr. 65.000.

11 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af egenkapitalen.

Steen BT Holding ApS
Vestergade 57
3790 Hasle

Kim Lassen Holding ApS
Fremtidsvej 40
2860 Søborg